
Vlerat në EUR

Interesa dhe të ardhura të ngjashme  7,236,640                       

Interesa dhe shpenzime  të ngjashme (2,170,022)                      

Të ardhura neto nga interesat 5,066,618                       

Të ardhura neto nga tarifat dhe komisionet 593,190                          

Të ardhura të tjera operative (387,600)                         

Fitimi/ (Humbja) neto nga këmbimet valutore 501,399                          

Të ardhura neto nga instrumentat financiare (3,922)                             

Të ardhura operative 5,769,685                       

Shpenzime të përgjithshme operative 5,741,036                       

Provizione neto për humbjet nga kreditë dhe llogari të tjera të arkëtueshme (1,456,448)                      

Fitimi para tatimit mbi fitimin 1,485,097                       

Tatimi mbi fitimin 222,765                          

Tatime të shtyra -                                  

FITIMI / (HUMBJA) NETO 1,262,333                       

Vlerat në EUR

Arka dhe llogaritë me banken qëndrore 56,863,998                     

Hua dhe paradhenie ndaj bankave dhe institucioneve te tjera financiare 41,962,221                     

Hua dhe paradhenie për klientet 254,758,578                   

Instrumente financiare të gatshme për shitje 25,623,105                     

Aktive të tjera financiare -                                  

Mjete të patrupezuara 53,980                            

Mjete te trupezuara 1,962,006                       

Aktive të tjera 3,487,866                       

TOTALI I AKTIVEVE 384,711,755                   

Detyrime ndaj bankave 63,702,087                     

Detyrime ndaj klienteve 271,607,598                   

Detyrimet financiare derivative 1,156                              

Detyrime të tjera 1,384,341                       

Tatimi për t'u paguar 159,330                          

Fonde rezerve për humbjet e mundshme 953,830                          

Borxhi i varur 7,193,318                       

Totali i kapitalit aksioner 39,710,096                     

-                                  

TOTALI I PASIVEVE 384,711,755                   
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